АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Оз. (№, м г л  n
с. Еткуль

Решение о заключении
концессионного соглашения
с ООО УК «Зауральский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», поступившим предложением о заключении концессионного
соглашения от Общества с ограниченной ответственностью УК «Зауральский»,
Протоколом подведения итогов процедуры заключения концессионного
соглашения без проведения конкурса, предусмотренной ст. 37 Федерального
закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 года «О концессионных соглашениях» от
06.07.2022г. № 1, руководствуясь Уставом Еткульского муниципального
района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с Протоколом подведения итогов процедуры

заключения концессионного соглашения без проведения конкурса,
предусмотренной ст. 37 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 июля 2005 года
«О концессионных соглашениях» от 06.07.2022г. № 1 заключить
концессионное соглашение в отношении объектов централизованной системы
холодного водоснабжения, расположенных на территории д. Погорелка
Коелгинского сельского поселения Еткульского муниципального района
Челябинской области, находящихся в собственности муниципального
образования Еткульский муниципальный район в соответствии с приложением
1, на представленных в предложении Общества с ограниченной
ответственностью УК «Зауральский» (далее -  ООО УК «Зауральский») о
заключении концессионного соглашения условиях без проведения конкурса в
порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях».

2. Администрации Еткульского муниципального района в течение пяти
рабочих дней со дня принятия решения о заключении концессионного
соглашения направить ООО УК «Зауральский» проект концессионного
соглашения для подписания.

3. Отделу информационных технологий (С.В. Марфина) данное
постановление опубликовать в сети интернет на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
В.В. Карповича.

Глава Еткульского муниципального района

Приложение 1
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
от 03. PJ. лЛгл. № SM L

Перечень имущества, передаваемого по концессионному соглашению

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость
имущества
по
состоянию
на
1 ноября
2021 года
(тыс.
рублей)

Остаточная
стоимость
имущества
по
состоянию
на
1 ноября
2021 года
(тыс.
рублей)

Индивидуализирующие
характеристики
имущества
(инвентарный номер,
кадастровый номер,
протяженность,
глубина, глубина
залегания, площадь,
объем, высота,
площадь застройки для
объектов
недвижимости

1 2 3 4 5 7
1 Скважина

№ 1645Г
Еткульский район, д.
Погорелка, в 2 метрах
восточнее д. 1 по ул.
Центральная

N° 74:07:0000000:2561,
глубина 60 м

2 Скважина
№ 617Г

Еткульский район, д.
Погорелка, в 2 метрах
восточнее д. 1 по ул.
Центральная

№ 74:07:0000000:2556,
глубина 60 м

3 Башня
Рожновского

Еткульский район, в
415 метрах восточнее
строения нежилого,
расположенного по
адресу: д. Погорелка,
ул. Центральная, д. 2-а

№ 74:07:0000000:2708,
15 куб. м.

4 Водопровод Еткульский район, д.
Погорелка, от скважин
№ 1645 Г и № 617Г,
находящихся в 2
метрах восточнее д. 1
по ул. Центральная до
водонапорной башни,
находящейся в 415
метрах восточнее
строения нежилого,
расположенного по
адресу: д. Погорелка,
ул. Центральная, д. 2-а

№ 74:07:0000000:2555,
500 м

Всего: